CONTENIDO RESUM DE IMPUESTC)S CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
IVA 0 %

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Importe
Descuentos

SubTotal
Impuestos

2,333.97
47.01

2,286,96
0.00

Piezas 36

Otros
Nombre:

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 2,286.96

DOS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 96/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
kb31D7QxRIOmWah3F*n062GrMMoXE4LUPhMEPm5gFH7eeLUJsv1Wslt»EmOeokYdB4WyQx/FjGQ*YdzF4wyX9bfOSIEbLni9/sGa63eJDKA7FeMWvMZjWZvo7T6wE*VSfdVzBHFDYOO7Fl//A32a4KBJSc15Kr5/dTTAt0PIII